ВЕСТИ
Арамильские32

№ 35 (1441) 06.07.2022
Официально

5.
6.

Костарев
Игорь

Юрьевич
Лысенко

Алла Владимировна

Главный специалист Юридического отдела
Администрации Арамильского городского округа

Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства Муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по

согласованию)
7. Черноколпаков Дми-

трий Владимирович
Депутат Думы Арамильского городского округа

(по согласованию)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.06.2022 № 317

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от
22.06.2020 № 274 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквар-

тирных домах на территории Арамильского городского округа»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Фе-
дерации, статьями 5, 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года
№ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Свердловской области», письмом Департамента государственного жилищного и
строительного надзора Свердловской области от 22.06.2022 № 29-01-63/24308, статьей 31 Устава Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 22.06.2020 №
274 «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городского округа  Р.В. Гарифуллин

Приложение
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 28.06.2022 № 317

Приложение
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 22.06.2020 № 274

Перечень многоквартирных домов,
в которых определен способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного

дома путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет Регионального Фонда содей-
ствия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 пос. Светлый, д. 1
2 пос. Светлый, д. 2
3 пос. Светлый, д. 3
4 пос. Светлый, д. 4
5 пос. Светлый, д. 5
6 пос. Светлый, д. 6 корп 1
7 пос. Светлый, д. 6 корп 2
8 пос. Светлый, д. 6
9 пос. Светлый, д. 7
10 пос. Светлый, д. 8
11 пос. Светлый, д. 8А
12 пос. Светлый, д. 29
13 пос. Светлый, д. 30
14 пос. Светлый, д. 31
15 пос. Светлый, д. 32
16 пос. Светлый, д. 33
17 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
18 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
19 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
20 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 75
21 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
22 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
23 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
24 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
25 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
26 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
27 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
28 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
29 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
30 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
31 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
32 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
33 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
34 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
35 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
36 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
37 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
38 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11 А
39 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2
40 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
41 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7
42 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
43 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
44 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
45 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
46 г. Арамиль ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
47 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 1
48 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 2
49 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 3

50 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
51 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
52 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
53 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16
54 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
55 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
56 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
57 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
58 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
59 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25
60 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
61 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
62 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
63 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
64 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
65 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
66 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 4
67 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
68 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
69 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
70 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
71 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
72 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
73 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2
74 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
75 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
76 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
77 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
78 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Д
79 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е
80 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 16 А
81 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
82 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
83 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
84 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
85 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
86 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
87 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6 В
88 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
89 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
90 г. Арамиль, ул. Новая, д. 1
91 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3
92 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 131
93 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 133
94 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 153
95 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
96 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 104
97 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 127
98 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
99 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129.
100 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
101 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
102 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
103 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
104 г. Арамиль, ул. Свердлова, д. 24
105 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
106 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
107 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
108 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
109 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
110 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
111 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
112 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
113 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
114 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
115 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
116 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
117 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
118 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
119 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
120 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
121 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
122 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
123 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д.1
124 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
125 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 55
126 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
127 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26 корп 1
128 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26 корп 3
129 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.06.2022 № 318

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от
29.08.2019 № 519 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение инвестиционной

привлекательности Арамильского городского округа и создание условий для обеспечения жителей
качественными и безопасными услугами потребительского рынка до 2024 года»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года